DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
MONITORIA PARA APRENDIZAGEM DOS FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO NO
CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de JOÃO FILLYPE
VASCONCELOS VIANA ALVES, FRANCISCO XAVIER DOS SANTOS, LILIANE FARIAS
CABRAL BORGES DA SILVA, MAGNA SALES BARRETO, ISAEL JOÃO DE LIMA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php